2019年 6月吉日

株式会社ハイパーフィットネス

東京都世田谷区・三軒茶屋駅前に先進のジム・スタジオ型クラブを新規出店

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、株式会社ハイパーフィットネス（本社：神奈川県川崎市、代表取締役：亀田政

幸）は、東京都世田谷区の東急田園都市線の三軒茶屋駅前に都内 1 号店となる都市型コン

パクトクラブ「フィットネス＆ホットヨガ あすウェル三軒茶屋」を 2019年 7月にグラン

ドオープンすることをご案内させて頂きます。

 当クラブは三軒茶屋駅徒歩 1 分の利便性の高い立地に、最新鋭のフィットネスマシンを

フルラインナップする 24時間利用可能なトレーニングジム、女性に人気の高い本格ホット

ヨガやバリエーション豊富なプログラムを提供する多目的スタジオ、男女各ロッカールー

ムで構成され、洗練されたデザインの都市型コンパクトクラブとなります。最新のセキュ

リティーシステムである顔認証システムも導入します。

また、会員は全ての営業時間が利用可能となり、オープン前募集のプレミアム会員料金

は月額 5,500 円（税別）とお手頃料金に設定。気軽にフィットネスを生活に取り入れ、楽

しんで頂くことをコンセプトとしたクラブとなっており、地域の皆様に快適なエクササイ

ズ環境をご提供させて頂きます。

 尚、株式会社ハイパーフィットネスでは、これまでの大型総合クラブ、中規模ジム・ス

タジオクラブの出店に加えて、東京都内を中心として三軒茶屋店に続く都市型コンパクト

クラブを積極的に新規出店していく方針であり該当物件を積極的に募集しております。

今後もより多くの皆様方にフィットネスを楽しんで頂けるクラブ展開を推進して参ります。

 今後とも何卒より一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 まずは、書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

 ■会社概要

 会 社 名：株式会社ハイパーフィットネス

 所 在 地：〒215-0004

神奈川県川崎市麻生区万福寺

      1-15-15

 代 表 者：亀田 政幸

 資 本 金：1億円

 事業内容：フィットネスクラブの経営・運営

 U R L：http://www.hyper-fitness.com

■本件に関するお問合わせ

担  当：築地

TEL    044－966－8746(代)

E-MAIL  tsukiji@hyper-fitness.com

■クラブ概要

クラブ名：ﾌｨｯﾄﾈｽ&ﾎｯﾄﾖｶﾞあすウェル三軒茶屋

所 在 地：〒154-0024世田谷区三軒茶屋

1-37-2・3Ｆ

TEL      03-6450-7824(代)

 U R L ：http://www.asuwell.jp/sancha/

オープン：2019年 7月（予定）

http://www.hyper-fitness.com/
http://www.asuwell.jp/sancha/